муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Школа№ 82 имени Героя России

Першикова Василия Анатольевича»
(МБОУ «Школа№ 82»)

ПРИКАЗ

«____» ______2024г. № _____
EGDATESTAMP][REGNUMSTAMP]

Об утверждении рабочей программы
воспитания для лагеря с дневным пребыванием
на 2024 год

Во исполнение приказа Управления образования от 22.01.2024 №
УОПР/45 «Об утверждении примерной программы воспитания для лагерей с
дневным пребыванием на 2024 год», приказа МКУ «Отдел образования
Ворошиловского района города Ростова-на-Дону» № 168 от 20.03.2024 и
приказа МБОУ «Школа №82» № ___ с целью своевременной подготовки к
началу летней оздоровительной кампании 2024

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу воспитания для лагеря с дневным пребыванием

«Радуга» на 2024 год.
2. Начальнику оздоровительного лагеря с дневным пребыванием «Радуга»

Хаскелевич М.В. обеспечить реализацию программы воспитания для
лагеря с дневным пребыванием детей «Радуга» в 2024 году.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР
Шутова Т.О.

Директор Е,С.Топилина

С приказом ознакомлены:
Т.О.Шутова
М.В.Хаскелевич